JO(3

JOHANN

JOHANNI FRANCISCO Clauingen / Ecclesiae Cathedralis
ibidem Pastori vigilantissimo, concreditus est, qui *FUNCTUM*
per integros septem annos omni officiorum genere assecit, &
cum eo repetitionem lectionum publicarum, quas NOSTER in
Scholâ Gustroviensi haud perfunctorie tractavit, sœpe nume-
ro instituit, quorum beneficiorum pie *Functus* nunquam im-
memor fuit, dictoq; DN. Pastori idcirco eundem, quem paren-
tibus debemus, impendit amorem, eumq; blandissimo paren-
tis nomine semper honoravit. Dein NOSTER, Consilio pa-
rentum, ad STRALSUNDENSEM SCHOLAM amandatus est,
ibidemque per unum & dimidium annum commoratum.
parentes domum revocarunt, eum in LIPSIENSEM Universi-
tatem miserunt, præcipueque Excellentissimo ac Experientis-
simi DN. JOHANNI ITTIGIO Phil. & Medic. Doct. & Prof.
celeberrimo, ita commendarunt, ut ejus hospitio mensâque
perfruetur. Non autem NOSTER, in eâ musarum sede, in-
genii sui indolem in otio, quod *Satina est pulvinar*, sed præclaris
actionibus; Non in gulæ intemperantiâ, quâ ratio brutescit,
sed in vita modestiâ, quæ veræ virtutis altrix est, impigrè exe-
ruit, tantosq; in Philosophia progressus fecit, ut anno 1667. Ma-
gisterii Philosophici laureâ publicè coronaretur. Per quadri-
ennium ibidem substitit; in amicitiam Dnr. Professorum se im-
mersit, & Præsidis officio, in Disputatione de *Principio Individui*
conscriptâ, laudabiliter defunctus, Eruditionis delubrum Wit-
tebergicam felicet Universitatem invisit, & Hospitio Excellen-
tissimi DN. ABRAHAMI CALOVII, per integrum hiemem.
usus est; Hinc Jenensem & Erfurdensem adiit Academiam,
peragratisque totiusque superioris Germaniæ floridissimis Ci-
vitatibus anno 1668. svasu matris suæ patrios repetuit lares; Hic
etiam *FUNCTUS* Dn. Professores quâ publicè quâ privatim
disputantes, singulati studio atque industria audivit; Studiose
Juventuti privatim legendo non defuit, imo Anno 1669. Præ-
sidis

fidis vices magna cum laude sustinuit. Facitatum porro est,
ut promotore Viro maximè Reverendo Amplissimo & Excel-
lentissimo DN. HENRICO MULLERO D. & P. P. quin & Ec-
clesiarum Rostochiensium Superintendentे benemerentissi-
mo, Amico & Collega honoratissimo, Generosissimi DN. A
SALA liberis manuducendis formandisque præfectus sit, quod
munus per annum dexttè executus est, & diutius continuasset,
nisi divinâ disponente gratiâ, per suffragia Ecclesiæ, & sine pro-
prio ambitu, in Diaconum Marianum die 1. Martii anni 1671.
electus & die 12. Aprilis ritè ordinatus esset. Quanto cum
Studio Zeloquè FUNCTUS Catheseos Christianæ par-
tes exposuerit, norunt & confitentur illi, qui in timore
D O M I N I benignissimas attentissimasq; ipsi præbue-
runt aures. Quadraginta quinque effluxerunt septimanæ,
cum NOSTER Nobilissimam Pudicissimamq; Virginem MA-
RIAM ELISABETHAM Lindemanns/ Viri Reverendi & Cla-
rissimi DN. JOACHIMI LINDEMANNI, Ædis Marianæ Ar-
chidiaconi quondam vigilantissimi filiam natu maximam, ma-
trimonio sibi junxerat, cum qua tantâ conjunctione, atque
concordiâ vixit, quanta unquam in animos potest cadere, fe-
liciore invicem & meliore, ut sic loquamur, sydere copulatos.
Adeoque ut de ipsis verum quod Poeta ait VELLE ac NOLLE
ambobus idem. Quamvis autem Noster ante aliquod tem-
poris spatium languescere, deq; corporis incommodis con-
queri cœperit, atramen publico suo officio deesse noluit, do-
nec ad lectum lethalem semet conferre coactus sit. Adsciti
quidem sunt Vir Excellentissimus atq; Experientissimus JO-
HANNES BACMEISTER Medic. Doct. & Pr. P. famigeratissi-
mus; ut & Experientissimus DN. BERNHARDUS BARNEN-
STORP Med. D. quorum uterque suo officio diligentissimè,
prudentissimeq; defungebatur, sed neuter pertinacissimum le-
thalis malignitatis morbum eradicare valuit;
Animadver-
tens